
Zarządzenie Nr 519 /GK/2020
Prezydenta Miasta Słupska

   z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie powołania komisji do kontroli i odbioru prac geodezyjnych.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r.  roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r.  poz. 920) oraz art. 12b ust. 4 ustawy
z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 276 z późn.
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję     komisję   do    kontroli  i odbioru  prac  polegających na  „cyfryzacji powiatowej
części zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z integracją danych w systemie TurboEWID
dla  obrębów 12-20 Miasta  Słupsk”,  realizowanych w ramach umowy  nr  ZP.14/2020 z  dnia
22 maja 2020 roku, w następującym składzie:
1) Izabela Bonk - przewodnicząca komisji,
2) Bogusława Burda - zastępca przewodniczącego komisji,
3) Łukasz Tecław - członek komisji,
4) Przemysław Tomczak - członek komisji, 
5) Izabella Łobacz - członek komisji.

§ 2.
Zezwala się, by odbioru prac dokonała komisja składzie, co najmniej 3 osobowym spośród osób
powołanych w jej skład, przy czym uczestnictwo Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy Prze-
wodniczącego jest obligatoryjne. 

§ 3.
Do zadań komisji należy: 
1) Kontrola poprawności wykonania zleconej pracy o której mowa w niniejszym zarządzeniu 
2) Przeprowadzenie odbioru wykonanych prac 
3) Sporządzenie protokołu z czynności odbioru pracy.

§ 4.
Praca powołanej komisji kończy się po dokonaniu kontroli i odbioru całości prac objętych  umową
o której mowa w § 1.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji  i Katastru.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta

Miasta Słupska

Marek Goliński

ZASTĘPCA PREZYDENTA


